WI1.271.1.2024 Dabrowa Gornicza, dnia 22.01.2024 r.

A

Odpowiedzi na pytania zadanie w dniu 19.01.2024 do zapytania ofertowego: ,,Przeglad, serwis
i konserwacja systemoéw klimatyzacji precyzyjnej skladajacy sie z 2 szaf HiRef JAUR0205 dla
Urzedu Miejskiego w Dabrowie Gorniczej”.

Pytanie 1.
Przeglad systemu klimatyzacji precyzyjnej sktadajacy si¢ z 2 szafy Hi Ref JAUR0205 — UM
ul. Graniczna 21 Dabrowa Gornicza - czy jest mozliwos¢ wizji lokalnej?

Odpowiedz 1.
Nie przewidujemy wizji lokalnej w zalaczeniu zdjecie. Jednostka zewngtrzna zamontowana na
gruncie.

Pytanie 2 .
Przeglad Hitachi 12.1 KW — UM ul. Graniczna 21 Dabrowa Gdrnicza — na jakiej wysokosci
znajduje si¢ jednostka zewngtrzna? Jest na dachu czy elewacji?

Odpowiedz 2.
Jednostka zewngtrzna zmontowana na elewacji dostep z dachu.

Pytanie 3.
Przeglad Daikin 14.7 KW — UM ul. Graniczna 21 Dabrowa Gornicza - na jakiej wysokosci
znajduje sie jednostka zewnetrzna? Jest na dachu czy elewacji?

Odpowiedz 3.
Jednostka zewngtrzna zamontowana na gruncie.

Pytanie 4.
Przeglad Mitsubishi 3,5 kW - UM ul. Graniczna 21 Dgbrowa Gérnicza — na zdjeciu sg
widoczne 4 jednostki zewngtrzne, czyli wigcej niz jest w formularzu cenowym, dlaczego?

Odpowiedz 4
Jednostka zewngtrzna zmontowana na elewacji dostep z dachu




Pytanie 5.

Przeglad Mitsubishi MSZ-GE71VA 7,1 kW - Muzeum Sztygarka ul. Legionow Polskich
Dabrowa Gérnicza - na jakiej wysokosci znajduje si¢ jednostka zewnetrzna? Jest na dachu czy
elewacji?

Odpowiedz 5
Jednostka zewnetrzna zmontowana na dachu.

Pytanie 6.
Przeglad Mitsubishi 3,5 kW - Muzeum Sztygarka ul. Legionéw Polskich Dabrowa Gérnicza -
na jakiej wysokosci znajduje si¢ jednostka zewnetrzna? Jest moze na dachu?

Odpowiedz 6
Jednostka zewnetrzna zmontowana na elewacji, na wysokosci ok. 3m

Pytanie 7.

Przeglad GREE GWC 12QC - Miejski Zarzad Budynkéw Mieszkalnych ul. Tysigclecia 20
Dabrowa Gornicza - na jakiej wysokosci znajduje si¢ jednostka zewnetrzna? Jest moze na
dachu?

Odpowiedz 7
Jednostka zewnetrzna zmontowana na elewacji, na wysokosci ok. 7-8m

Pytanie 8.

Przeglad Hitachi RAK-35REF/RAC-35WEF-3,5kW/4,2kW - Miejska Biblioteka Publiczna ul.
Kosciuszki Dabrowa Gérnicza — jednostki zewnetrzne na dachu? Czy swobodny dostep z
drabiny do jednostek wewnetrznych?

Odpowiedz 8
Jednostka zewnetrzna zmontowana na elewacji, na wysokosci ok. 3m

Pytanie 9.
W formularzu ofertowym nie ma podanych ilosci klimatyzatoréw, czy to oznacza ze kazdego
jest po jednej sztuce? Wszystkie to sa klimatyzatory Split, nie ma Multisplitdw?

Odpowiedz 9
Kazdy klimatyzator wystepuje po 1szt., w/w klimatyzatory to splity.
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